



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

New Practices A/S

Frederiksborggade 41, 5. th., 1360 København K

CVR-nr. 38 91 76 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Shila Boberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Practices A/S Frederiksborggade 41, 5. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 38 91 76 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Nissen Shila Boberg Henriksen Pearl Boberg Henriksen
Direktion	Shila Boberg Henriksen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive omkring anvendelse af teknologi for at udvikle og forbedre vores kunders forretning og processer. Rådgivningen kan omfatte implementering af løsninger eller koncepter for at understøtte business casen for nye koncepter og ideer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.018.956 kr. mod 3.745.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.365 kr. mod 1.958.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.018.956	3.745.371
1 Personaleomkostninger	-1.212.420	-1.127.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.208</u>	<u>-70.208</u>
Driftsresultat	736.328	2.547.447
Andre finansielle indtægter	52.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.678</u>	<u>-34.549</u>
Resultat før skat	727.650	2.512.898
Skat af årets resultat	<u>-165.285</u>	<u>-554.406</u>
Årets resultat	562.365	1.958.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.950.000
Overføres til overført resultat	0	8.492
Disponeret fra overført resultat	<u>-337.635</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	562.365	1.958.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.614	180.822
Materielle anlægsaktiver i alt	110.614	180.822
Anlægsaktiver i alt	110.614	180.822
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.398	1.187.063
Tilgodehavende selskabsskat	71.212	0
Andre tilgodehavender	1.352.000	1.300.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	2.584.610	2.862.063
Likvide beholdninger	1.789.492	1.127.443
Omsætningsaktiver i alt	4.374.102	3.989.506
Aktiver i alt	4.484.716	4.170.328

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	43.922	381.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.950.000
Egenkapital i alt	1.818.922	3.206.556
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	509	8.012
Hensatte forpligtelser i alt	509	8.012
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.342	16.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.950	15.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.880.242	35.713
Selskabsskat	0	307.262
Anden gæld	753.751	580.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.285	955.760
Gældsforpligtelser i alt	2.665.285	955.760
 Passiver i alt	4.484.716	4.170.328

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.728	1.113.270
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.692</u>	<u>14.446</u>
	<u>1.212.420</u>	<u>1.127.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.678</u>	<u>34.549</u>
	<u>60.678</u>	<u>34.549</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		